
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

紫祓　仁（しはら　じん）

ウロボロス
モルフェウス

UGN支部長B

28

探求

天涯孤独

解放

古強者

駄菓子屋

男

32

同行者

2
3
2
1

0
1
0
0

0
0
0
0

2
4
2
1

26
10
10
15
30

1
1 1 1

UGN 2

起きろ紅姫
啼け紅姫

観音開紅姫改メ

射撃
射撃
射撃

11r+1
13r+1
17r+1

8
8
6

78
3D+93
4D+117

赤き斬撃を飛ばす　いや～基本的にこの攻撃っすね～
侵食値80↑　流石に解放しないと無理っすね～
侵蝕値100↑　　私の能力の本質は触れた物を作り変えるですので～

0 0

Dロイス:変異種【モルフェウス】
玉野椿

赤峰　夜宵（あかみね　やよい）
鈴峰　千里
桜井 八尋
瑞戎　マチ
海鳴 紫苑

庇護
友情
感服

親近感
信頼
信頼

不安
劣等感
劣等感
脅威
不安
恐怖

4

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト

ハンドレッドガンズ

ドッペルゲンガー

ペネトレイト

魂の錬成

ジャイアントウェポン

レインフォース

ブルータルウェポン

ストライクモード

カスタマイズ

螺旋の悪魔

原初の黄（活性の霧）

原初の青(プライマルレイジ)

★

0

2

5

3

1

1

1

5

3

3

3

5

5

5

-

1d10

2

3

5

3

4d10

2

2

4

6

2

3

3

5

オート

気絶時

メジャー

マイナー

メジャー

メジャー

オート

マイナー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

セットアップ

セットアップ

マイナー

視界

-

-

至近

-

-

至近

至近

-

武器

-

武器

至近

視界

至近

シーン

自身

-

自身

-

-

自身

自身

-

-

単体

-

自身

単体

自身

自動

自動

-

自動

対決

対決

自動

自動

対決

対決

対決

対決

自動

自動

自動

-

↓100

-

-

Dロイス

-

120↑

-

-

-

80↑

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

C値-Lvする。

攻撃力【Lv+4】の射撃武器を製作する。

ガード無視。カバーリングしてもガードしてない扱いにする。攻撃力＋5　1シナリオLv回

装甲無視　ダイス-1個

自身が死亡した場合[Lv×10]HPを回復し復活する。

製作する武器の攻撃力＋5　このエフェクトを組み合わせ製作した武器はこの武器を装備してる間他の武器は装備できないを持つ

攻撃力＋【Lv×2】

攻撃力＋【Lv×3】　暴走してない場合ダイス-2

ダメージ＋LvD　判定後所持している武器をすべて破壊する。

ダイス＋Lv

暴走付与　攻撃力+【Lv×3】

攻撃力+【Lv×3】　ドッジダイス-2個

攻撃力+【Lv×3】

表向きは「紫祓商店」なる古びた駄菓子屋（お菓子など普通の品も売っており、近所の子供が他の店より安いからとよく買いに来る。）の店主だが、実態はUGN
の支部長でジャームについての情報や危険分子についての情報。FHの情報などの情報を持ってきたUGN職員以外のオーヴァードに賞金を渡すなどのUGNから見た
危険分子排除への援助を行う闇商人。
支部長室にいることは稀でもっぱら店にいるか支部の裏手にある研究施設にいる。
ちなみに支部の一階が紫祓商店になっている。

椿とは教官のなり方を教えた？と言うよりアドバイスした仲。
夜宵は孤児だった自分を拾ってくれた恩人。
千里は教官仲間で天才だと思ってる。

実は幼子の時一度死んでいる。だが何かの力によって半生半死（Fateの言峰やジョジョのブチャラティーのように心臓が止まっているのに生きている状態）で蘇
生。その時はまだオーヴァードになっておらず夜宵に拾われた。
その後自分で自分の体を調べて研究しオーヴァードに昇華。その時衝撃で半生半死状態を解除され死んだ。
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効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

所持品 効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

G値

紫祓　仁（しはら　じん） 原初の赤（滅びの一矢）

原初の白(怒涛の旋風)

原初の黒(リミットリリース)

万能器具

成分分析

5

5

1

★

★

2

5

6

メジャー

メジャー

オート

武器

-

至近

対決

単体

自身

自動

対決

自動

-

80↑

100↑

ダイス＋【Lv+1】　HP2点

HPをLv点まで消費し攻撃力+【消費したHP×3】

クリティカル値-1
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